expensas, no todo ou em parte, o serviço em que se verificarem imperfeições, vícios, 

defeitos ou incorreções resultantes da execução, no prazo de 10 (dez) dias úteis. 

CLÁUSULA SEXTA - Do Preço e do Reajuste 

6.1 - O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pela prestação de serviços objeto deste 

Contrato o valor total de R$ 31.200,00 (trinta e um mil duzentos reais). 

6.2 – No valor já estão incluídos todos os custos relativos à prestação de serviço, tais como, 

mão de obra, serviços de garantia, seguros, tributos, taxas, encargos trabalhistas, 

previdenciários e sociais, assim como outras despesas necessárias à perfeita execução do